
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru radnego Jana 
Dzierdzickiego na II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6D73EE-4ABD-4F69-AA97-BDACAA8B8E49. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


